2. SRT Szlalom

2015.06.07.

Visonta, GokartLand

ABSZOLUT Eredménylista a(z) 2. gyorson

Results on the SS2

Hely Nemz. Rsz Versenyzo neve Versenyauto Kategoria Biintetés (mp) Ertékelt id6
Pos. Nat. SN Driver's name Car Category Penalty (s) Result
1 HUN 2 Dicsa Tibor Peugeot 205 T3 0 01:51,906
2 HUN 1 Simon Istvan Fiat X1/9 - Honda P 2 01:56,047
3 HUN 5 Lovéasz Kornél BMW 330i T4 0 01:56,843
4 HUN 7 Szepesi Péter BMW 320 is HH 0 01:57,094
5 HUN 4 Lovasz Rébert BMW 330i HH 0 01:58,812
6 HUN 8 Dedk Tiinde BMW 328 T4 0 01:59,407
7 HUN 15 Somkuti Matyas Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:00,359
8 HUN 11 Csernyk Zsolt Peugeot 106 T2 0 02:00,735
9 HUN 118 Vajzer Rudolf Peugeot 106 T2 0 02:01,828
10 HUN 301 Pintér Maté BMW 325i HH 0 02:02,188
11 HUN 14 Szijarté Roland Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:02,297
12 HUN 3 Bognar Martin Citroen Saxo T2 0 02:02,312
13 HUN 108 Pastor Robert Peugeot 106 T2 0 02:02,578
14 HUN 220 Santha Adam BMW 323 ti compact HH 0 02:03,000
15 HUN 313 Halapi Zsolt VW Polo T1 0 02:03,188
16 HUN 207 Hefler Rébert Honda Civic VTI T3 0 02:03,234
17 HUN 6 Ifj. Hefler Rébert Honda Civic VTI T3 0 02:03,875
18 HUN 316 Kandiké Akos Trabant 601 T 0 02:03,938
19 HUN 215 Csabai David Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:04,703
20 HUN 12 Sziklay Zsolt Trabant T1 0 02:04,734
21 HUN 310 Dr. Pintér Laszl6 BMW 325i HH 0 02:05,047
22 HUN 119 Ifj. Pastor Rébert Peugeot 106 T2 0 02:05,265
23 HUN 320 Pintér L4szI6 BMW 325i HH 0 02:05,453
24 HUN 403 Pathy LaszI6 Trabant 800 P 0 02:05,484
25 HUN 210 Rékoczi Edgéar Peugeot 206 T3 0 02:05,796
26 SVK 307 LOVASZ Zoltan Peugeot 106 1.3 Rallye T1 2 02:06,141
27 HUN 315 Gal Janos Peugeot 106 T1 0 02:06,844
28 HUN 217 Dr. Csobay-Novak Csaba Mazda Mx-5 MMx-5 0 02:07,578
29  HUN 308 Orddg Istvan VW Polo T1 0 02:08,468
30 HUN 111 Tellér Antal Opel Astra T2 2 02:09,156
31 HUN 103 Radics Julius Honda CRX S2 0 02:09,203
32 HUN 112 Béaron Tamas Honda Civic T2 0 02:09,421
33 HUN 115 Patk6 Gabor VW Polo T2 0 02:09,703
34 HUN 120 Kovécs Viktor Renault Twingo RS S2 0 02:10,750
35 HUN 105 Czang Gyorgy Lada 2107 HH 0 02:11,297
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SN
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Versenyzd neve

Driver's name
Hamor Ivan
Banko Zoltan
Czang Balazs
Lérant Gabor
Gdlik Kata
Szalai L4szI6
Barakk6 Csaba
Berecz Géza
Godi Ferenc
Uhrin Marian
Zelles Sandor
Briller Péter
Pesti Norbert
Kovécs Lorant
Csoka Balazs
Patké Tamas
Brédi Sandor
Erdélyi Gyorgy
Farkas Péter
Radicova Marika
Lukécs Attila
Barakké Sandor
Lukécs Barbara
Tiszay Arpad
Karacsony Tibor
Hunya Gabor
Musté Mihaly
Linszter Erika
Gergely Sandor
Dredan Gyorgy
Tellér Anténia
Emmer Akos

Gyérfi Gyorgy

Versenyauté
Car

Opel

Mazda Mx-5
Lada 2107
Mazda Mx-5

Ford Focus

Ford Focus
Skoda Favorit 1.3
Citroen

Suzuki

Kategoria
Category
S3
MMx-5
T2
MMx-5
T3
T3
T1
S2

S1

Peugeot 106 1.3 Rallye T1

Fiat 126P
Peugeot 106
Toyota Corolla
Toyota Corolla
Ford Fiesta

VW Polo

BMW 318i
Suzuki Swift
Skoda

Honda CRX

Opel Astra
Skoda Favorit 1.3
Opel Astra
Daihatsu Charade
Toyota Corolla
Mazda Mx-5
Lada

Suzuki Swift
Elektromos Trabant
Lada 2107
Suzuki

Trabant

Jaguar XType

T1
T1
T2
T2
st
T2
s3
T2
st
s2
s2
st
s2
st
HH

MMx-5

T2

T2

S2

T1
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Biintetés (mp)
Penalty (s)

0

0

Ertékelt id6
Result

02:11,437
02:12,500
02:13,031
02:13,063
02:13,688
02:13,781
02:14,657
02:15,312
02:15,828
02:16,453
02:16,500
02:16,844
02:16,859
02:17,188
02:17,375
02:17,500
02:18,063
02:18,797
02:20,312
02:21,063
02:21,390
02:21,844
02:24,344
02:26,063
02:26,172
02:26,219
02:28,797
02:32,688
02:35,828
02:45,157
03:45,875
59:59,999

59:59,999
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